
令和６年２月５日 

東京都立板橋有徳高等学校定時制課程 

保護者の皆様 

東京都立板橋有徳高等学校長 

 長嶋 浩一 

 

大雪予報に伴う対応について 

  

 晩冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、大雪予報に伴い、生徒の登下校の安全を考慮し、２月５日（月）は下記のとおり対

応したします。ご理解とご協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ ２月５日の授業 

Teams によるオンライン授業の実施（出欠確認、ライブ授業、課題等） 

実施内容は各教科担当の指示に従ってください。 

 

２ 時程 

各年次通常時間割 ４時間授業（45 分） 

１時間目 17:45 ～ 18:30 

２時間目 18:35 ～ 19:20 

３時間目 19:25 ～ 20:10 

４時間目 20:15 ～ 21:00 

    Ｓ Ｈ Ｒ なし 

 

３ その他 

 ・給食はありません。 

 ・大雪の影響がなくなった場合にもオンライン授業を行います。 

◎問い合わせ先 

担当 副校長 小平 秀朗 

教 務 石井 淳也 

TEL 03-3937-6911 


